Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Teléfono:
Potencia: 6.6 kW Fecha: 23 deEnero de 2026
Tarifa: GDMTO NuUmero de Servicio: 626170901637

HOY CONSUMES SIN PANELES 862 kWh prom. y pagasaCFE $3,420

TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 895 kwh ypagasaCFE g

TE AHORRARAS 76.17 7% AL MES $2,605

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.4 ANOS 550 W 12 33.6m* 41.9%




Nunca fue tan facil ahorrar [
TODO EN ENERGIA SOLAR §
e ey

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 23 de Enero de 2026 7 de Febrero de 2026

Folio No# 20260008

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar PV Module 550W
3 Beyond inverter 2kW
12 aura

12 mano de obra

Subtotal $ 74,400.00

TOTAL (MXN)  $74,400.00

@ 6188118920 8 @ www.maxisolenergias.com



Nunca fue tan fa'éjl ;horra;‘( 3
TODO EN ENERGIA SOLA‘E; S

. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 41,038.00 $9,900.00 $0.00 $ 31,138.00 $ 31,138.00 $-43,262.00
2 $ 42,269.14 $10,197.00 $0.00 $32,072.14 $ 32,072.14 $-11,189.86
3 $ 43,537.21 $10,502.91 $0.00 $33,034.30 $33,034.30 $21,844.44
4 $44,843.33  $10,818.00 $0.00 $ 34,025.33 $ 34,025.33 $55,869.78
5 $ 46,188.63 $11,142.54 $0.00 $ 35,046.09 $ 35,046.09 $90,915.87
6 $ 47,574-29 $11,476.81 $0.00 $36,097.48 $36,097.48 $127,013.35
7 $ 49,001.52 $11,821.12 $0.00 $37,180.40 $ 37,180.40 $164,193.75
8 $50,471.56 $ 12,175.75 $0.00 $38,295.81 $ 38,295.81 $202,489.56
9 $51,985.71 $12,541.02 $ 0.00 $39,444.69 $39,444.69 $241,934.25
10 $53,545.28 $12,917.25 $0.00 $ 40,628.03 $ 40,628.03 $282,562.27
1 $ 55,151.64 $13,304.77 $0.00 $ 41,846.87 $ 41,846.87 $ 324,409.14
12 $56,806.19 $13,703.92 $ 0.00 $ 43,102.27 $ 43,102.27 $367,511.42
13 $58,510.38 $ 14,115.03 $0.00 $44,395.34 $ 44,395.34 $ 411,906.76
14 $ 60,265.69 $14,538.48 $0.00 $ 45,727.20 $ 45,727.20 $ 457,633.96
15 $ 62,073.66 $14,974.64 $0.00 $ 47,099.02 $ 47,099.02 $504,732.98
16 $ 63,935.87 $15,423.88 $0.00 $ 48,511.99 $ 48,511.99 $ 553,244.97
17 $ 65,853.94 $15,886.59 $0.00 $49,967.35 $49,967.35 $ 603,212.32
18 $67,829.56 $16,363.19 $0.00 $51,466.37 $ 51,466.37 $ 654,678.69
19 $69,864.45 $16,854.09 $0.00 $53,010.36 $53,010.36 $707,689.05
20 $71,960.38 $17,359.71 $ 0.00 $54,600.67 $54,600.67 $762,289.72
21 $ 74,119.19 $17,880.50 $0.00 $56,238.69 $56,238.69 $ 818,528.41
22 $76,342.77 $18,416.92 $ 0.00 $57,925.85 $57,925.85 $ 876,454.26
23 $78,633.05 $18,969.42 $0.00 $59,663.63 $59,663.63 $936,117.89
24 $ 80,992.04 $19,538.51 $0.00 $ 61,453.54 $ 61,453.54 $997,571.43
25 $ 83,421.80 $20,124.66 $0.00 $ 63,297.14 $63,297.14 $1,060,868.57

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $74,400.00 [ Ahorro acumulado anual $
1.200.000
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@ Blvd dolores del rio 201 colonia cienega durango durango mex



Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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(1,054 kWh Ll
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Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre  Enero Febrero

Generacioén de energia 1,118.7 894.5 870.1 1,065.4 1,026.3 1,083.0

1,034.0

1,001.1 1,053.5

638.0

1,027.0

Consumo actual 1,023.0 945.0 886.0 773.0 620.0 624.0 817.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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